
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社石橋団地電気幹線改修その他工事
工事名称

池田市豊島北２丁目５番
工事場所

工　　期 平成２１年　９月１８日　から　平成２１年１２月２２日　まで

平成２１年　９月１７日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）若竹電機

請負代金額  ¥8,769,600-  ¥12,054,000-

最低制限価格 ¥417,600-  ¥8,769,600-

入札額

落札

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

失格

谷村電気工事（株）

水野電機（株）

（株）若竹電機

（株）アシスト福井

（株）丸二電設

（株）アクセス

（有）エコ･ステップ

（株）コウキ電設

大阪工営（株）　大阪営業所

三英パスク（株）

（株）三好電気商会

五洋電気（株）

（株）稲葉

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥10,500,000

 ¥8,352,000

 ¥8,352,000

 

 

 

 ¥11,400,000

 

 

 

 ¥8,352,000

 ¥8,352,000

 ¥10,676,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社石橋団地電気幹線改修その他工事
工事名称

池田市豊島北２丁目５番
工事場所

工　　期 平成２１年　９月１８日　から　平成２１年１２月２２日　まで

平成２１年　９月１７日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）若竹電機

請負代金額  ¥8,769,600-  ¥12,054,000-

最低制限価格 ¥417,600-  ¥8,769,600-

入札額

泉電気（株）

新陽電気（株）

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥9,758,000

 ¥8,610,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


