入札結果表

工事名称			公社石橋団地電気幹線改修	その他工事							
工事場所			池田市豊島北2丁目5番								
 工 期			平成21年 9月18日 から 平成21年12月22日 まで								
	日時		平成21年 9月17日 午前 9時30分								
入札 場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	(株)若竹電機								
請負代金額			¥8,769,600-	予定価格		価格		¥12,054,000-			
う	ち取引に係る	5消費税	¥417,600-		最低制限価格			¥8,769,600-			
No		業者	省 名	入札額				T			
				第	第1回	第2[<u> </u>	第3回			
1	谷村電気工事	(株)			¥10,500,000						
2	 水野電機(株 	₹)			¥8,352,000						
3	(株)若竹電	機		落札	¥8,352,000						
4	(株)アシス	ト福井		辞退							
5	(株)丸二電	設		失格							
6	(株)アクセ	!ス		辞退							
7	(有)エコ・ス	ステップ			¥11,400,000						
8	(株)コウキ	-電設		辞退							
9	大阪工営(株	() 大阪	営業所	辞退							
10	三英パスク(株)		失格							
11	(株)三好電	気商会			¥8,352,000						
12	五洋電気(株	₹)			¥8,352,000						
13	3 (株)稲葉				¥10,676,000						
	備考										

入札結果表

工事名称		——— 称	公社石橋団地電気幹線改修その他工事								
工事場所		所	池田市豊島北2丁目5番								
工期			平成21年 9月18日 から 平成21年12月22日 まで								
		日時	平成21年 9月17日 午前 9時30分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者			(株)若竹電機								
請負代金額			¥8,769,600-		予定価格			¥12,054,000-			
うち取引に係る消費税			¥417,600-		最低制限価格			¥8,769,600-			
No 業 者			当 名	入札額							
				第	1回	第2回		第3回			
14	泉電気(株))			¥9,758,000						
15	5 新陽電気(株)			¥8,610,000							
	備考	くじにより	決定					I.			